

Perleshoppen.dk ApS

Linde Allé 8, st, 6400 Sønderborg
CVR.nr. 39 06 10 23

Årsrapport 2021
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 27/6 2022

Dirigent
Helge Hansen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Virksomhed	: Perleshoppen.dk ApS
Adresse	: Linde Allé 8, st. 6400 Sønderborg
CVR.nr.	: 39 06 10 23
Stiftet	: 27.10.2017
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Hjemmeside	: perleshoppen.dk
E-mail	: Info@perleshoppen.dk
Telefon	: 42264129
Direktion	: Helge Hansen
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Nordea, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af online handel med hobbyartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 4. regnskabsår, for perioden 1. januar – 31. december 2021. Selskabet har i perioden realiseret et positivt driftsresultat på kr. 423.431, efter skat og en positiv egenkapital på kr. 621.868.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på selskabets drift eller kapitalforhold.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Resultatopgørelse

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Bruttoresultat	691.831	275.893
1. Personaleomkostninger	-167.262	-30.461
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.360</u>	<u>-10.344</u>
Resultat før finansielle poster	501.209	235.088
3. Finansielle omkostninger	<u>-3.656</u>	<u>-54</u>
Resultat før skat	497.553	235.034
4. Skat af årets resultat	<u>-74.122</u>	<u>-52.651</u>
 Årets resultat	 <u>423.431</u>	 <u>182.383</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Ledelsens forslag til udbytte	100.000	50.000
Overført til egenkapital	<u>323.431</u>	<u>132.383</u>
Disponeret i alt	<u>423.431</u>	<u>182.383</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.506	48.486
Indretning lejede lokaler	<u>67.831</u>	<u>15.936</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.337</u>	<u>64.422</u>
Deposita	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.337</u>	<u>82.422</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Fremstillede varer og handelsvare	590.410	187.827
Forudbetalinger	6.300	-
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	3.363	-
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>33.284</u>	<u>-</u>
	<u>633.357</u>	<u>187.827</u>
Likvide beholdninger	<u>435.895</u>	<u>166.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.069.252</u>	<u>354.045</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.589</u>	<u>436.467</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Passiver		
Egenkapital	<u>621.868</u>	<u>198.437</u>
Egenkapital i alt	<u>621.868</u>	<u>198.437</u>
Hensatte forpligtelser		
6. Hensættelser til udskudt skat	<u>8.251</u>	<u>10.667</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.251</u>	<u>10.667</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.217	20.514
Skyldig selskabsskat	76.538	47.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	317.412	93.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>134.303</u>	<u>66.039</u>
	<u>562.470</u>	<u>223.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>562.470</u>	<u>223.363</u>
Passiver i alt	<u>1.192.589</u>	<u>436.467</u>
7. Eventualforpligtelser		
8. Sikkerhedsstillelser		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

NOTER

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Gage og lønninger	160.421
Tilskud	-170
Sociale bidrag	<u>7.011</u>
	<u>167.262</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.980
Indretning af lejede lokaler	<u>12.380</u>
	<u>23.360</u>
3. Finansielle omkostninger	
Pengeinstitut, negative renter	2.405
Øvrige renter	<u>1.251</u>
	<u>3.656</u>
4. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	76.538
Årets regulering af udskudt skat	-2.416
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>74.122</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

NOTER

Kr.

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris pr. 1. januar 2021	56.261	21.731
Tilgang	0	64.274
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.261</u>	<u>86.005</u>
Af- og nedskrivning pr. 1. januar 2021	-7.775	-5.794
Årets afskrivninger	-10.980	-12.380
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning 31. december 2021	<u>-18.755</u>	<u>-18.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>37.506</u>	<u>67.831</u>

6. Udskudt skat

	<u>Regnskabs- mæssige værdier</u>	<u>Skatte- mæssige værdier</u>	<u>Midler- tidig forskul</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>105.337</u>	<u>80.211</u>	<u>25.126</u>
I alt	<u>105.337</u>	<u>80.211</u>	<u>25.126</u>
Udskudt skat, 22%			<u>8.251</u>

7. Sikkerhedsstillelser

Kapitalejer har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitut.